
Pánská rekreační obuv NIKE-React Vision white/pure platinum/green noise (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 120.825 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Nike. Design tenisek je inspirován surrealismem. Botasky zaujmou futuristickým vzhledem.
Pokud chcete přitáhnout pozornost na první pohled tento model je tou pravou volbou. Bílé tenisky doplňují loga Nike
v červené a modré barvě. Stylové botasky se výborně kombinují k riflím i ke kalhotám různých barevných variací a
díky nim vždy vytvoříte perfektní look. Výhodou je dostupnost ve větší velikosti.

Svršek značkových botasek je vyroben ze síťovinového materiálu, který umožní velmi dobrou cirkulaci vzduchu.
Pata značkových botasek je posílena dodatečným syntetickým materiálem pro vyšší úroveň odolnosti. Měkká stélka
pánských tenisek poskytuje celodenní komfort při nošení. Plusem pánských botasek je p ENOVIA mezipodešev Nike
React, která zajistí skvělé odpružení a tlumení nárazů. Bílé botasky jsou ideálními společníky na každodenní nošení,
do práce i na volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

bílé provedení
barevné detaily
futuristický design
stylové detaily
logo značky po bocích
klasické vázání na tkaničky
zpevněná pata pro lepší odolnost
měkká stélka pro pohodlí
síťovinový svršek zajistí prodyšnost
mezipodešev Nike React
dobré tlumení nárazů
snadno se kombinují

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


